
1 STRAINOV MARIA SOLE 1138 A.P. D. VALDAGNO

2 MORO AURORA 1511 ASS.D. APAV FARA VI

3 CATTELAN VANESSA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

4 PISTEA NOEMI 828 ASD GRUPPO PATTINATORI SCLEDENSI

1 BUSA LUCIA 1511 ASS.D. APAV FARA VI

2 MAULE LUDOVICA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

3 PASSUELLO AGATA 2124 BASSANO NEW SKATE ASD

4 ROSSI VITTORIA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

5 GOBBO GIOIA 1511 ASS.D. APAV FARA VI

6 BELLO' MADDALENA 2124 BASSANO NEW SKATE ASD

7 GNATA ILARIA 1511 ASS.D. APAV FARA VI

1 BASSO GIULIA 1138 A.P. D. VALDAGNO

2 CECCHETTO VERONICA 3148 ASD PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO

3 LANCI NOEMI 702 ASD ROBUR SKATE 2000 THIENE

4 SCALCON FRANCESCA 2138 ASD PATT.ART.MVM MOLVENA-MASON

1 FORTUNA NOEMI 3148 ASD PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO

2 DALLE FUSINE ROBERTA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

3 BAGNARA ANNA 2138 ASD PATT.ART.MVM MOLVENA-MASON

1 VALMORBIDA NOEMI 719 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO MALO

2 CASTAMAN CAMILLA 3148 ASD PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO

3 BALDIN VERA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

4 PECIS FRANCESCA 1529 ASD PGS ARDOR CORNEDO

5 CAZZOLA OTTAVIA 3148 ASD PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO

6 DANZO CHIARA SOFIA 1138 A.P. D. VALDAGNO

7 PELLEGRINI ANNA 719 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO MALO

1 MASON GIADA 819 PATTINAGGIO ARTISTICO BREGANZE ASD

2 DORATI IRENE 1614 ASD MONTEBELLO HOCKEY E PATT.GIO

3 SACCARDO GIORGIA 719 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO MALO

4 DALL'OLMO CHIARA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

1 ALEDDA TOMMASO 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

1 VALBUSA ASIA 719 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO MALO

2 SPINELLA BARBARA 2189 ASD GRUPPO PATT. SARCEDO

3 CAZZOLA ZOE 3148 ASD PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO

4 ROSSI MARIA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

5 BORRIERO ELISA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

6 BERNAR FRANCESCA 3148 ASD PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO

7 FRANCO ILARIA 2138 ASD PATT.ART.MVM MOLVENA-MASON

1 BERGAMINI RAFFAELLO 1614 ASD MONTEBELLO HOCKEY E PATT.GIO

1 MICHELETTO ELENA 1511 ASS.D. APAV FARA VI

2 FANTINELLI SARA 2138 ASD PATT.ART.MVM MOLVENA-MASON

3 PERIPOLLI CHIARA 1138 A.P. D. VALDAGNO

4 DANZO GIULIA 1138 A.P. D. VALDAGNO

5 BROGLIATO ANNA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

1 GASPARONI FILIPPO 1138 A.P. D. VALDAGNO

ESORDIENTI B Obbligatori F

SABATO POMERIGGIO

GIOVANISSIMI A Obbligatori F

GIOVANISSIMI B Obbligatori F

Esordienti Regionali A Obbligatori F

Esordienti Regionali B Obbligatori F

Allievi Regionali B Obbligatori F

Allievi Regionali B Obbligatori M  Semplice |  con Semifinali

DIVISIONE NAZIONALE A Obbligatori F

DIVISIONE NAZIONALE A Obbligatori M

DIVISIONE NAZIONALE C Obbligatori F

JEUNESSE Short M

CAMPIONATO PROVINCIALE FISR (VI) 2018 - MONTEBELLO

Prove pista non ufficiali

dal/al

Prova Pista al termine della gara degli Obbligatori.



1 PISTEA NOEMI 828 ASD GRUPPO PATTINATORI SCLEDENSI

2 STRAINOV MARIA SOLE 1138 A.P. D. VALDAGNO

3 MORO AURORA 1511 ASS.D. APAV FARA VI

4 CATTELAN VANESSA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

1 GOBBO GIOIA 1511 ASS.D. APAV FARA VI

2 TUFANO LUCREZIA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD

3 BELLO' MADDALENA 2124 BASSANO NEW SKATE ASD

4 MAULE LUDOVICA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

5 PASSUELLO AGATA 2124 BASSANO NEW SKATE ASD

6 PAREBON GIORGIA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD

7 POGIETTA ARIANNA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD

1 BUSATO MATILDE 828 ASD GRUPPO PATTINATORI SCLEDENSI

2 CECCHETTO VERONICA 3148 ASD PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO

3 LANCI NOEMI 702 ASD ROBUR SKATE 2000 THIENE

4 BASSO GIULIA 1138 A.P. D. VALDAGNO

5 SCALCON FRANCESCA 2138 ASD PATT.ART.MVM MOLVENA-MASON

1 BENDONI ANNA 702 ASD ROBUR SKATE 2000 THIENE

2 CATTELAN MONICA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.

3 SIVIERO LUNA 2124 BASSANO NEW SKATE ASD

4 CAROLLO GRETA 1511 ASS.D. APAV FARA VI

5 COMBERLATO ANNA 702 ASD ROBUR SKATE 2000 THIENE

6 FORTUNA NOEMI 3148 ASD PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO

7 DALLE FUSINE ROBERTA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

8 BAGNARA ANNA 2138 ASD PATT.ART.MVM MOLVENA-MASON

1 PAVAN ANITA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

2 GALLEAZZO ELISA 702 ASD ROBUR SKATE 2000 THIENE

3 ANGONESE ALESSIA 2138 ASD PATT.ART.MVM MOLVENA-MASON

1 GASPARONI FILIPPO 1138 A.P. D. VALDAGNO

LESJAK PIERO 828 ASD GRUPPO PATTINATORI SCLEDENSI

STIFFAN SILVIA 828 ASD GRUPPO PATTINATORI SCLEDENSI

BERGAMINI RAFFAELLO 1614 ASD MONTEBELLO HOCKEY E PATT.GIO

DORATI IRENE 1614 ASD MONTEBELLO HOCKEY E PATT.GIO

DI PUNZIO ANDREA 1137 ASD PATT.ART. MONTECCHIO PREC.

SARTORI ANNA 1137 ASD PATT.ART. MONTECCHIO PREC.

DOMENICA MATTINA

GIOVANISSIMI A Libero F

GIOVANISSIMI B Libero F

ESORDIENTI B Libero F

Esordienti Regionali A Libero F

DIVISIONE NAZIONALE D Libero F

JEUNESSE Libero M

DIVISIONE NAZIONALE B Finale Coppia A.

1

DIVISIONE NAZIONALE A Finale Coppia A.

1

2

08,00   

---     

08,10

08,10 -

-- 

08,20

dal/al

08,30 -

--   

08,40

08,20 -

--

08,30

08,40 -

--    

08,50



1 PELLEGRINI ANNA 719 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO MALO

2 LORENZI VALENTINA 3827 NEW ANGELS ASD

3 QUALARSA BEATRICE 1225 ASD SKATING CLUB ZANE'

4 DI MARTINO NOEMI 1137 ASD PATT.ART. MONTECCHIO PREC.

5 BEVILACQUA GIULIA 1138 A.P. D. VALDAGNO

6 VICECONTE AMBRA 702 ASD ROBUR SKATE 2000 THIENE

7 PERETTO JENNIFER 1138 A.P. D. VALDAGNO

8 MAZZUCCO GIORGIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.

9 SIGNORIN VALERIA 3827 NEW ANGELS ASD

10 CECCHINI VITTORIA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD

11 CASTAMAN CAMILLA 3148 ASD PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO

12 BALDIN VERA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

13 VALMORBIDA NOEMI 719 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO MALO

14 CAZZOLA OTTAVIA 3148 ASD PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO

15 CESARO GINEVRA 1225 ASD SKATING CLUB ZANE'

1 VEZZARO ANDREA 1137 ASD PATT.ART. MONTECCHIO PREC.

2 ALEDDA TOMMASO 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

1 MOLON DILETTA 3520 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO ANTITESI

2 BAGGIO VERONICA 2124 BASSANO NEW SKATE ASD

3 CASAROTTO VITTORIA 1225 ASD SKATING CLUB ZANE'

4 MASON GIADA 819 PATTINAGGIO ARTISTICO BREGANZE ASD

5 SACCARDO GIORGIA 719 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO MALO

6 CATTELAN LUCIA 1225 ASD SKATING CLUB ZANE'

7 DORATI IRENE 1614 ASD MONTEBELLO HOCKEY E PATT.GIO

1 BERGAMINI RAFFAELLO 1614 ASD MONTEBELLO HOCKEY E PATT.GIO

2 ANICELLI ENRIKO 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD

3 DI PUNZIO ANDREA 1137 ASD PATT.ART. MONTECCHIO PREC.

1 VELLERE ISABEL 1225 ASD SKATING CLUB ZANE'

2 TACCHINI JENNY 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.

3 RAPPO SOFIA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD

4 FRANCESCHETTO ANDREA 1614 ASD MONTEBELLO HOCKEY E PATT.GIO

5 PARISE ALICE 2124 BASSANO NEW SKATE ASD

6 BALDO MARTINA 2425 COSTABISSARA PATTINAGGIO ASD

7 GUARDA GIULIA 1614 ASD MONTEBELLO HOCKEY E PATT.GIO

8 STEFANI NICOLE 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.

9 BORRIERO ELISA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

10 VALBUSA ASIA 719 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO MALO

11 BEDIN SARA 1137 ASD PATT.ART. MONTECCHIO PREC.

12 SARTORI ANNA 1137 ASD PATT.ART. MONTECCHIO PREC.

13 BRUSATERRA MARIA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD

14 ROSSI MARIA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

15 MOCELLIN GIULIA 2124 BASSANO NEW SKATE ASD

16 STIFFAN SILVIA 828 ASD GRUPPO PATTINATORI SCLEDENSI

17 ZANANDREA GIADA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

18 ALTISSIMO VALENTINA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD

19 DE RIZZO ANNA 1648 ASD PATT.ART. S.VITO DI LEGUZZANO

20 CARRADORE FRANCESCA 3148 ASD PATTINAGGIO ARTIST.TRISSINO

21 CONTRO EMMA 1138 A.P. D. VALDAGNO

22 FRIGO MAIA 1225 ASD SKATING CLUB ZANE'

23 PANIZZON FEDERICA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

1 FANTINELLI SARA 2138 ASD PATT.ART.MVM MOLVENA-MASON

2 VALENTE LUDOVICA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD

3 CERANTO ROSSELLA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.

4 ZANELLA CAMILLA 1137 ASD PATT.ART. MONTECCHIO PREC.

5 PERIPOLLI CHIARA 1138 A.P. D. VALDAGNO

6 MIETTO MATILDE 2425 COSTABISSARA PATTINAGGIO ASD

7 MICHELETTO ELENA 1511 ASS.D. APAV FARA VI

14,14  -

--    

14,21

14,21  -

--    

14,28

DOMENICA POMERIGGIO

Esordienti Regionali B Libero F

DIVISIONE NAZIONALE A Libero F

DIVISIONE NAZIONALE C Libero F

Allievi Regionali B Libero M

Allievi Regionali B Libero F

DIVISIONE NAZIONALE A Libero M

14,44  -

--    

14,52

14,52  -

--    

15,00

dal/al

14,28  -

--    

14,36

14,36 -

--    

14,44

14,00  -

--    

14,07

14,07  -

--    

14,14


